KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

Franciacorta Karting 0,830 Km.

N
17/04/2017 11:50
104/ . .

TURNO 2 B
Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff
(83) GIRELLI DAVIDE
1 39.431 +0.633 11:35:48.054
2 38.963 +0.165 11:36:27.017
3 38.798 11:37:05.815
4 39.407 +0.609 11:37:45.222
(1) MASCOLO ENZO
1 39.603 +0.756 11:35:45.837
2 39.398 +0.551 11:36:25.235
3 38.847 11:37:04.082
4 38.917 +0.070 11:37:42.999
(301) BARUTTI JOSHUA
1 39.379 +0.468 11:35:39.444
2 39.315 +0.404 11:36:18.759
3 38.911 11:36:57.670
4 39.190 +0.279 11:37:36.860
(130) LUPO VALERIO
1 40.082 +0.604 11:35:51.123
2 40.003 +0.525 11:36:31.126
3 39.478 11:37:10.604
4 39.822 +0.344 11:37:50.426

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
Direttore di gara: Gritti Giampaolo
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